0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology Fournisseur Distributeur Johanson Technology
Johanson Technology
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE 0830AT54A2200E
FABRICANT Johanson Technology
LA DESCRIPTION RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 47365 pcs
FICHE TECHNIQUE
ROS -
LA RÉSILIATION Solder
SÉRIES -
PERTE DE RETOUR 3.5dB, 4.5dB
PUISSANCE - MAX 3W
EMBALLAGE Tape & Reel (TR)
AUTRES NOMS 712-1650-2
NOMBRE DE BANDES 4
TYPE DE MONTAGE Surface Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECTION CONTRE LA PÉNÉTRATION -
HAUTEUR (MAX) 0.059" (1.50mm)
GAIN 2dBi
GAMME DE FRÉQUENCES 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
GROUPE DE FRÉQUENCE Wide Band
FRÉQUENCE (CENTRE / BANDE) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
CARACTÉRISTIQUES -
DESCRIPTION DÉTAILLÉE 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
APPLICATIONS LTE
TYPE D'ANTENNE Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Numéro d'article: 0830AT54A2200E
Fabricant / marque: Johanson Technology
Description du produit RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 47365 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de 0830AT54A2200E
Tags associés
Produits connexes
0831 000 P2G0 220 JLF
Fabricants:  CTS Electronic Components
La description:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
En stock:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
Fabricants:  CTS Electronic Components
La description:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
En stock:  9106 pcs
RFQ
0830982
Fabricants:  Phoenix Contact
La description:  WT-HP HF 3 6X140
En stock:  1417350 pcs
RFQ
0830993
Fabricants:  Phoenix Contact
La description:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
En stock:  9452 pcs
RFQ
0830946
Fabricants:  Phoenix Contact
La description:  UM8-TM (5X9)
En stock:  42789 pcs
RFQ
0830959
Fabricants:  Phoenix Contact
La description:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
En stock:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
Fabricants:  CTS Electronic Components
La description:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
En stock:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
Fabricants:  CTS Electronic Components
La description:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
En stock:  5601 pcs
RFQ
0830958
Fabricants:  Phoenix Contact
La description:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
En stock:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
Fabricants:  CTS Electronic Components
La description:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
En stock:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
Fabricants:  CTS Electronic Components
La description:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
En stock:  6170 pcs
RFQ
0830992
Fabricants:  Phoenix Contact
La description:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
En stock:  9717 pcs
RFQ